

主要な経営指標等の推移

連結経営指標

(単位:百万円)

区 分	令和3年度	令和4年度	令和5年度	令和6年度	令和7年度
連結経常収益	16,769	16,781	17,186	18,832	24,085
連結経常利益	1,884	1,880	2,004	2,124	3,211
親会社株主に帰属する 当期純利益	1,117	1,211	1,246	1,526	1,964
連結包括利益	△ 134	678	3,277	△ 1,357	3,952
連結純資産額	45,765	46,043	48,921	47,163	50,629
連結総資産額	1,380,154	1,356,709	1,338,257	1,311,047	1,292,338
連結自己資本比率 (国内基準)	8.16 %	7.96 %	7.92 %	8.66 %	8.63 %

(注) 連結自己資本比率は、銀行法第14条の2の規定に基づく平成18年金融庁告示第19号に定められた算式に基づき算出しております。当行は、国内基準を採用しております。

単体経営指標

(単位:百万円)

区 分	第207期 (令和4年3月期)	第208期 (令和5年3月期)	第209期 (令和6年3月期)	第210期 (令和7年3月期)	第211期 (令和8年3月期)
経常収益	14,081	14,124	14,501	15,984	20,763
経常利益	1,806	1,830	1,935	2,046	3,095
当期純利益	1,092	1,195	1,223	1,499	1,922
資本金 (発行済株式総数)	5,481 (79,875千株)	5,481 (79,875千株)	5,481 (79,875千株)	5,481 (79,875千株)	5,481 (79,875千株)
純資産額	44,749	44,980	47,797	45,944	49,374
総資産額	1,380,448	1,356,683	1,337,825	1,310,423	1,291,700
預金残高	1,141,137	1,154,430	1,159,439	1,152,170	1,167,641
貸出金残高	934,840	963,816	963,789	984,381	1,004,926
有価証券残高	135,643	132,914	150,184	176,019	183,944
配当性向	36.57 %	33.41 %	32.64 %	26.62 %	20.77 %
従業員数	580 人	578 人	574 人	568 人	567 人
単体自己資本比率 (国内基準)	8.01 %	7.82 %	7.79 %	8.53 %	8.43 %

(注) 単体自己資本比率は、銀行法第14条の2の規定に基づく平成18年金融庁告示第19号に定められた算式に基づき算出しております。当行は、国内基準を採用しております。